
                                                                                                                   

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної ради 

від 22.06.2023 року №1332 L-VIII «Про надання дозволу на укладення  

договору оренди земельної ділянки з ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»  

в с. Гайове Броварського району Київської області»  

 

Розглянувши заяву ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» щодо укладання договору 

оренди земельної ділянки для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд 

телекомунікації (баштова споруда), площею 0,0196 га, в с. Гайове Броварського 

району Київської області, з метою приведення рішень селищної ради до вимог 

чинного законодавства України, відповідно до Закону України «Про оренду землі», 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до п. 1 рішення від 22.06.2023 року №1332 L-VIII «Про надання 

дозволу на укладення договору оренди земельної ділянки з ТОВ «Юкрейн Тауер 

Компані» в с. Гайове Броварського району Київської області» та викласти його в 

наступній редакції: «Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації 

об'єктів і споруд електронних комунікацій в с. Гайове Броварського району Київської 

області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 
смт Велика Димерка 

від 31 серпня  2023 року  

№ 1507  LIV-VIIІ 


